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Máquina Helado Digital 1 Disp 1150W 

¿Para qué sirve esta solución?

Características
1 dispensador.
Control digital con pantalla táctil de 5 pulgadas.
Sistema de inyección de aire: bomba de aire.
Batidor de plástico.
Tolva de acero inoxidable.
Refrigerante R290 (amigable con el medio ambiente).

SKU: 12980001

Esta solución permite la elaboración de helados suaves y cremosos, por medio de la
inyección de aire en la mezcla.

¿Cómo funciona? La mezcla de helado se introduce en la tolva superior. Luego el sistema
de inyección le introduce aire para generar un producto agradable al paladar del cliente.
Después se enfría y se agita constantemente para asegurar una textura uniforme.
Finalmente se sirve a través del dispensador.

Garantía 1 año

210 mm
740 mm
554 mm
43 kg

Ancho
Alto
Profundidad
Peso

Dimensiones 

1.150 W

110 V | 60 hz

16 - 18 L/horaCapacidad

Potencia

Voltaje

Temperatura 0 a -25 °C


