



# Máquina Helado Digital 1 Disp 1150W

SKU: 12980001



<b>Capacidad</b>	16 - 18 L/hora
<b>Potencia</b>	1.150 W
<b>Voltaje</b>	110 V   60 hz
<b>Temperatura</b>	0 a -25 °C

## Dimensiones

Ancho	210 mm
Alto	740 mm
Profundidad	554 mm
Peso	43 kg

## Marca



## ¿Para qué sirve esta solución?

Esta solución permite la elaboración de helados suaves y cremosos, por medio de la inyección de aire en la mezcla.

¿Cómo funciona? La mezcla de helado se introduce en la tolva superior. Luego el sistema de inyección le introduce aire para generar un producto agradable al paladar del cliente. Después se enfriá y se agita constantemente para asegurar una textura uniforme. Finalmente se sirve a través del dispensador.

## Características

- 1 dispensador.
- Control digital con pantalla táctil de 5 pulgadas.
- Sistema de inyección de aire: bomba de aire.
- Batidor de plástico.
- Tolva de acero inoxidable.
- Refrigerante R290 (amigable con el medio ambiente).

## Garantía 1 año

Última actualización: septiembre 2025

## Protege tu inversión y maximiza el rendimiento

Consulta a nuestro Técnico en Línea

📞 +57 318 358 55 28

Pregúntanos por nuestro servicio de mantenimiento y repuestos:

📞 +57 317 403 39 69